关于2016届全日制JM毕业生领取毕业证书和学位证书的通知

各位2016届全日制JM毕业生【含法律（非法学）和法律（法学）】：
首先，祝贺各位同学圆满完成学业，顺利毕业！根据以往惯例，法律硕士毕业生的“毕业证书”和“学位证书”（以下简称“两证”）将由法律硕士办公室安排发放，现将我院全日制法律硕士毕业生的两证发放有关事宜安排如下：

1、两证的领取时间、地点：

时间：6月23日（周四）下午14：00—16：30；

      6月24日（周五）上午9：00—11：00；下午14：00—16：30；

6月27日（周一）下午14：00—16：30；

6月29日（周三）上午9：00—11：00；下午14：00—16：30；

7月1日（周五）上午9：00—11：00；下午14：00—16：30；

地点：江湾校区法学院大楼212室法律硕士办公室

注： 7月2日及以后的两证领取时间另行安排，请有关毕业生注意查阅通知或来电咨询。

2、毕业生领取“两证”需携带本人的身份证和学生证。

注：毕业证书和学位证书原则上应由学生本人领取，但考虑到有少数同学可能届时已离校前往外地。因此，允许委托同学代为领取，委托同学代为领取的，需出具本人亲笔写的委托书，委托书的模板请见本通知附件。
3、学校采用URP离校工作服务管理系统办理离校手续，有关离校手续，请同学们抓紧时间按照学校有关通知要求和离校系统提示进行办理。根据学校规定，毕业生必须办理的离校手续尚未办理完成之前，不能发放“两证”！

注：离校系统网址 http://www.urp.fudan.edu.cn:99/，此外，毕业生领取“两证”时，由JM办公室一并办理毕业生的学生证注销手续（在学生证上加盖注销章，盖章后，学生证当场退还毕业生本人），因此，请毕业生领取“两证”时携带好本人的学生证（如委托同学代为领取“两证”的，请注意将学生证提前交给受托人）。

4、少数民族骨干计划的应届毕业生，毕业证书和学位证书不发给本人，由研究生院寄回定向委培单位。
5、有需要毕业证书、学位证书翻译件的同学，请至研究生院8号楼119室办理。联系电话：65643563、65642670，办理流程详见以下网址：

http://www.gs.fudan.edu.cn/61/44/c2892a24900/page.htm
    最后，感谢各位同学对我们工作的支持，祝各位同学毕业愉快、前程似锦！

法学院JM办公室

2016年6月22日